

# **TKJ TRADING ApS**

**CVR-nr.: 36550740**

Bøgildsmindevej 11  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Thomas K Johansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TKJ TRADING ApS  
Bøgildsmindevej 11  
9400 Nørresundby

e-mailadresse: tkj@skakdesign.dk

CVR-nr: 36550740

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel via internettet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kontant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes excl. moms.

### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Lejede lokaler, 5 år                      Scrapværdi: 0.  
Udviklingsomkostninger, 5 år      Scrapværdi: 0.  
Driftsmidler, 5år                        Scrapværdi: 0.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer udgør anskaffelsesprisen.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivets henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld i øvrigt er målt til nominal værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.943.726</b>	<b>2.617.269</b>
Personaleomkostninger		-1.507.001	-860.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-385.343	-81.389
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.051.382</b>	<b>1.675.727</b>
Andre finansielle indtægter		66.859	29.378
Øvrige finansielle omkostninger		-15.165	-162.350
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.103.076</b>	<b>1.542.755</b>
Skat af årets resultat		-467.055	-345.160
<b>Årets resultat</b>		<b>1.636.021</b>	<b>1.197.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		275.239	-42.069
Overført resultat		1.303.582	1.183.164
<b>I alt</b>		<b>1.636.021</b>	<b>1.197.595</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		784.341	431.471
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>784.341</b>	<b>431.471</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.520	40.694
Indretning af lejede lokaler		34.564	51.845
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.084</b>	<b>92.539</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>849.425</b>	<b>524.010</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.485.694	1.588.867
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.485.694</b>	<b>1.588.867</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612.906	653.670
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>612.906</b>	<b>653.670</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		292.030	398.986
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>292.030</b>	<b>398.986</b>
Likvide beholdninger		2.190.419	2.828.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.581.049</b>	<b>5.469.949</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.430.474</b>	<b>5.993.959</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		611.786	336.547
Overført resultat		3.718.923	2.415.341
Forslag til udbytte		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.437.909</b>	<b>2.858.388</b>
Hensættelse til udskudt skat		173.864	95.483
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>173.864</b>	<b>95.483</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		812.398	1.229.620
Skyldig selskabsskat		352.289	337.839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.647.474	1.466.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.540	6.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.818.701</b>	<b>3.040.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.818.701</b>	<b>3.040.088</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.430.474</b>	<b>5.993.959</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5